
FORTALECER LOS SERVICIOS JUDICIALES20

20 00 000 SIN PROYECTO

0.000.000.004,619.772,009.912,009.910.0019,638.345,238.3414,400.00 530301 2200 001 Pasajes al Interior 100.00

0.00 0.00 0.0014,400.00 2,009.91 2,009.915,238.34 4,619.7719,638.34 0.00
TOTAL  20 00 000  SIN PROYECTO

10.23

TOTAL  
14,400.00 5,238.34 19,638.34 2,009.91 2,009.91 4,619.77 0.00 0.00 0.000.00

20  FORTALECER LOS SERVICIOS JUDICIALES
10.23

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Fuente De Financiamiento = 001, Unidad Ejecutora = 0022, Item = 530301
16:6.37HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

08/01/2015

1 1DE

R00804768.rdlc

2,014EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Programa - Proyecto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE

% 
EJEC


